

DADOS DO PRODUTO																
Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total	Desconto Acréscimo	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos	
7115	ARAME RECOZIDO BWG 18 PROFORT	72171090	0500	5405	KG	2,000	7,500	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,13	
154	AREIA MEDIA	25059000	0102	5102	M3	8,000	77,900	623,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69,79	
4923	ARG ACI INTERNA CINZA 20KG	32149000	0500	5405	SC	10,000	7,750	77,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,37	
1520	CAL HIDRATADA BOA VISTA CHIII - ESC 20KG	25232910	0102	5102	SC	30,000	8,350	250,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,58	
5411	CASTELO P/REGISTRO 20MM 59 - LEKAT	84818019	0500	5405	PÇ	2,000	11,750	23,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,64	
5416	CILINDRO P/FECH. ALIANCA 1300/1400/2400/3600/4600	83016000	0500	5405	PÇ	2,000	13,500	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,49	
1525	CIMENTO CP II Z-32-VOTORAN-50 KG	25232910	0500	5405	S50	20,000	28,420	568,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92,08	
7369	CUMEEIRA NORM 1,10 TOD 15G CRFS	68118200	0500	5405	PÇ	20,000	30,900	618,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175,20	
7990	CURVA 90 CURTA ESG 100MM - TIGRE	39174090	0500	5405	PÇ	2,000	8,950	17,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,75	
5493	CURVA 90 SOLD. 20MM R-406	39174090	0500	5405	PÇ	2,000	1,800	3,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,15	
5502	CURVA 90 SOLD. 25MM R-407	39174090	0500	5405	PÇ	2,000	2,850	5,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,24	
1884	FECH. 813/03 ESP. INOX STAM INT.	83014000	0500	5405	PÇ	2,000	36,000	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,64	
4832	JOELHO 90 SOLD 20MM - TIGRE	39174090	0500	5405	PÇ	4,000	0,950	3,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,16	
4836	JOELHO 90 SOLD 25MM - TIGRE	39174090	0500	5405	PÇ	4,000	1,080	4,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,18	
6992	LIXA FERRO 050 3M 221T 225X275 HC000602256	68051000	0500	5405	UN	10,000	1,770	17,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,57	
6997	LIXA FERRO 060 3M 221T 225X275 HC000602009	68051000	0500	5405	UN	10,000	1,800	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,66	
8369	LIXA FERRO 225X275 G.100 3M ST	68051000	0500	5405	UN	10,000	1,800	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,66	
5153	LUVA ESG.SEC. 40MM R.0644	39174090	0500	5405	UN	3,000	1,180	3,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,15	
7292	LUVA ROSC. "B" 3/4" 271 1 - KRONA	39174090	0500	5405	PÇ	2,000	1,750	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,15	
6002	LUVA SOLD 25MM - TIGRE	39174090	0500	5405	PÇ	3,000	0,970	2,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,12	
6379	MADEIRA BENEFICIADA DIVERSAS	44072990	0500	5405	M3	0,020	1395,000	27,90	-0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,02	
8104	MADEIRA SERRADA A AR	44071000	0500	5405	M3	0,019	1317,500	25,03	-0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,36	
6135	MANG MULTI-USO TARJA 3/8"X3,0MM	39173290	0500	5405	M	20,000	3,200	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,03	
7519	MASSA CORRIDA PVA 25KG	32091010	0500	5405	BRC	4,000	33,000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,51	
5605	MASSA EPOXI 100G ST	39095019	0500	5405	UN	4,000	5,980	23,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,42	
7064	PARAF. FRAN. 5/16"X3" ZB - GIROFIX	73181500	0500	5405	PÇ	15,000	0,610	9,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,78	
1540	PEDRA BRITA Nº 1 VSI	25171000	0102	5102	M3	10,000	44,900	449,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,78	
4180	PEDRA BRITA Nº 2	25171000	0102	5102	M3	10,000	44,900	449,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,78	

